



Presupuesto

Ref. : PR1104-0227

Fecha : 11/04/2011

Fecha fin validez : 26/04/2011

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

TRANSITARIOS GLOBALES,S.L.

MUELLE DE REPARACIONES

DE BOUZA, S/N

36208 VIGO

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
ATT.D. CARLOS GAGO	18%	0,00	1	0,00
ArmarioRack 19 Mural de 9U de 450 mm. de fondo	18%	154,80	1	154,80
Armario Rack 19 Mural de 6U de 300 mm.de fondo	18%	98,51	1	98,51
Cable FTP Cat.6, 3M, para exteriores ambiente marino	18%	0,65	500	325,00
Conector RJ45 IP67 Cat.5E macho STP	18%	4,56	150	684,00
PLAZO DE ENTREGA: Dos días salvo venta	18%	0,00	1	0,00
FORMA DE PAGO: Primera operación al Contado	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A la recepción de la factura

Importe 1 262,31

Forma de pago: Pagaré

Total IVA 18% 227,21

Total 1 489,52